

Príloha č.1 Zmluvy

Položkový rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Prijemca dotácie	Obec Lúka	okres	Nové Mesto nad Váhom
-------------------------	------------------	--------------	-----------------------------

Výška dotácie (€)	4 973,25 €	Výška vlastného vkladu (€)	261,75 €
Celkové náklady (€)	5 235,- €		

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	Laty smrek akost' I do 25 cm2 L = 201 – 300 cm	600 m	0,648	388,80
2.	Doska drevoštiepková OSB, hranoly, spojovací materiál	1 kpl	482,40	482,40
3.	Montáž podbíjania	31 m2	10,7612	333,60
4.	Presun hmôt pre konšt. tesárske v objekt. výšky do 12 m	12,406 %	5,40	66,99
5.	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpové polkruhové r š. 330 mm	40 m	22,434	897,36
6.	Kotlík kónický z pozink. PZ plechu pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	4 ks	21,60	86,40
7.	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priem. 120 mm	12 m	21,846	262,15
8.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	11,033 %	2,221	24,50
9.	Demontáž krytiny a latovania	2 dni	75,60	151,20
10.	Montáž betónovej krytiny Bramac vrátane latovania	1 kpl	660,-	660,-
11.	Krytina betónová Bramac Renova s príslušenstvom	1 kpl	1 417,80	1 417,80
12.	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	17 %	5,40	91,80
13.	Nátery tesárskych konštrukcií vrátane opravy krovu	2 dni	186,-	372,-

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v Programe obnovy dediny za rok
2014

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby